
UCHWAŁA NR XV/75/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 
621),  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 29 stycznia 2025 r. Zadzędzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą 
Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 24 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr 
XIII/60/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 12 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/63/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2025 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 47.280.072,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.608.332,12 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.671.740,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53.571.169,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.699.254,85 zł; zgodnie z załącznikiem Nr. 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  21.372.341,85 zł, 

b) dotacje 1.063.022,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.871.914,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 5. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich; zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 

6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

7) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; 

4. § 6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 683.022,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 380.000,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 069 045,00 2 090 092,01

Drogi publiczne gminne 2 060 045,00 2 081 092,01

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia,
akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

100 045,00 117 387,61

0950
Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z

0,00 3 704,40

750 Administracja publiczna 451 107,27 466 192,28

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

333 988,00 349 073,01

2007

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w pa

65 000,00 80 085,01

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

14 231 485,54 14 241 990,78

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 491 364,00 1 501 869,24

0360
Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

0,00 10 505,24

926 Kultura fizyczna 17 000,00 96 252,00

Pozostała działalność 0,00 79 252,00

6290

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 79 252,00

47 154 182,86 47 280 072,12Razem: 125 889,26

79 252,00

92695 79 252,00

79 252,00

75023

75616

60016

Rozdział Zmiana

21 047,01

21 047,01

17 342,61

3 704,40

15 085,01

15 085,01

15 085,01

10 505,24

10 505,24

10 505,24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/75/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 17 czerwca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 680 031,84 7 581 900,07

Starostwa powiatowe 0,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 335 684,57 6 234 552,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 706 401,57 3 587 522,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 496,91

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 028,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 946,43

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,49

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 281,67

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 49,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 360,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

516 290,00 526 290,00

Ochotnicze straże pożarne 511 290,00 521 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 010,00 363 010,00

855 Rodzina 3 147 377,20 3 160 767,39

Wspieranie rodziny 59 120,20 72 510,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 083,00 48 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 031,20 10 421,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 133,00 2 133,00

926 Kultura fizyczna 435 937,00 636 567,84

Pozostała działalność 151 690,00 352 320,84

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 825,00 231 955,84

53 445 280,43 53 571 169,69Razem:

92695

125 889,26

200 630,84

2 500,00

198 130,84

2 390,19

1 000,00

200 630,84

75412

85504

49,71

1 946,43

343,49

281,67

1 360,00

240,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

13 390,19

13 390,19

10 000,00

Rozdział Zmiana

-98 131,77

75020 3 000,00

3 000,00

75023 -101 131,77

-118 878,84

11 496,91

2 028,86

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/75/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 17 czerwca 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

750

75023

6057

754

75412

6050

851

85111

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do SPZOZ do zakupu elektrokardiografu ( EKG)

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo

2 000,00

2 000,00

2 000,00

363 010,00

2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Cyberbezpieczny samorząd

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:
Przywitowo. Sporzadzenie planu ogólnego Gminy Skrwilno

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

363 010,00

296 862,00

363 010,00

363 010,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

296 862,00

1 960 000,00

296 862,00

296 862,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Budowa
drogi gminnej nr 120402C Okalewo- Kotowy od km 0+000 do km 1+500

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 -
od km +000 do km 3+161.05 "

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Transport i łączność

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Urszulewo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

7 404 353,00

54 120,00

215 246,00

1 960 000,00

5 174 987,00

5 444 353,00

7 600 000,00

7 600 000,00

7 404 353,00

661 985,00

601 985,00

60 000,00

Wartość

8 261 985,00

8 261 985,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/75/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 17 czerwca 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

926

92695

6050

Razem 17 871 914,84

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania
pn.: " Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z niezbedna
infrastrukturą"

231 955,84

Budowa parkuru dla szkółki jeździeckiej oraz sportowych zaprzęgów konnych w
miejscowości Skrwilno

198 130,84

33 825,00

231 955,84

150 000,00

231 955,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

150 000,00

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie 500 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00

500 000,00

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

0,00

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

23 430,00

70 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI URSZULEWO- Zakup i budowa lampy hybrydowej-
solarno-wiatrowej wraz z montażem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FUNDUSZ SOŁECKI SKUDZAWY Zakup działki przed swietlicą. Zakup placu
zabaw.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

35 479,00

128 909,00

128 909,00

928 909,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 328 573,01 465 577,07

Urzędy gmin ( miast imiast na prawach powiatu) 75023 328 573,01 465 577,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

80 085,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

6207

248 488,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4707 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 382 840,00

Wynogrodzenia osobowe pracowników 4017 11 486,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 028,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 946,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0343,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 0281,67

Składki na Fundusz Pracyoraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 0049,71

Zakup materiałów i wyposazenia 4217 1 360,00

Zakup materiałów i wyposazenia 4219 0240,00

Oświata i wychowanie 801 158 282,00 181 634,00

Szkoły podstawowe 80101 11 982,00 28 286,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

11 982,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 8 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 19 424,00

Przedszkola 80104 126 860,00 133 908,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

119 812,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059

7 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 227,37

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/75/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 17 czerwca 2025 r.

DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 2 597,85

Zakup usług pozostałych 4309 7 048,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 106 034,78

Pozostała działalność 80195 19 440,00 19 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

19 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 02 780,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 00398,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 16 260,98

486 855,01 647 211,07OGÓŁEM ZADANIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

600 12000

12000

2710 12000

750 25 000,00

25 000,00

2900 25 000,00

851 3 000,00

2 000,00

6220 2 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 632 522,00

418 007,00

2480 418 007,00

214 515,00

2480 214 515,00

750 3 000,00

2710 3 000,00

926 2 500,00

2 500,00

2 500,00

754 5 000,00

75411 5 000,00

2300 5 000,00

683 022,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

60004

Transport i łączność

Lokalny Transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85111 Szpitale ogólne

Dotacja lecowa z budżetu na finanasowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora
finansów publicznych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Razem:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

92695

92109

92116

75020

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Starostwo Powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Kultura Fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/75/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 17 czerwca 2025 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

921 300 000,00

300 000,00

6570 300 000,00

926 80 000,00

80 000,00

2820 80 000,00

380 000,00Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Rozdział

92120

Treść

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opoieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi Publiczne gminne,  na paragrafie 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 
zwiększono plan dochodów o kwotę 17.342,61 zł jako dochody z tytułu wpływów z opłat za zajęcie pasa 
drogowego, na paragrafie 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów wprowadzono 
plan dochodów na kwotę 3.704,40 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wpłacono 
odszkodowanie za prawo własności nieruchomości objętej decyzją  z dnia 19 kwietnia 2024 r. nr 3/2024 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. : " Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej 
nr 563 Rypin -Żuromin- Mława". 

·W dziale 750 Administracja Publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 2007 Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 zwiększono plan dochodów 
o kwotę 15.085,01 zł na realizację projektu " Wsparcie administracyjne gmin". 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, na paragrafie 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
wprowadzono plan dochodów w wysokości 10.505,24 zł. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na paragrafie 6290 Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł 
wprowadzono plan dochodów na kwotę 79.252,00 zł jako dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego do 
zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa parkuru dla szkółki jeździeckiej oraz sportowych zaprzęgów konnych 
w m. Skrwilno" zgodnie  z projektem pn. : " Kujawsko- Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa - Edycja 
2025". 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47.280.072,12 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, na paragrafie 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących wprowadzono plan wydatków na kwotę 3.000,00 zł jako pomoc 
finansową Powiatowi Rypińskiemu. W rozdziale 75023 Urzędy gmin ujęto całkowity koszt projektu " 
Wsparcie administracyjne gmin" na kwotę 17.747,07 zł. Na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 118.878,84 zł, aby pokryć koszty zwiazane z projektem 
" Kujawsko-Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa - Edycja 2025 ". 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na  zwiększone koszty modernizacji samochodu 
strażackiego. 

·W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny na paragrafie 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł, na paragrafie 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 2.390,19 zł, na paragrafie 4120 Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń dla asystentów rodziny. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na paragrafie 2710 Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostakmi samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących wprowadzono plan wydatków na kwotę 2.500 zł jako wsparcie finansowe dla 
Gminy Szczutowo z przeznaczeniem na organizację VII Biegu Dwóch Jezior w Szczutowie". Na paragrafie 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków dotyczący realizacjii 
inwestycji pn.: "Budowa parkuru dla szkółki jeździeckiej oraz sportowych zaprzęgów konnych 
w miejscowości Skrwilno" zgodnie z projektem "Kujawsko-Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa- 
Edycja 2025" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków po zmianach wynosi: 53.571.169,69 zł 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57C929F-B6C8-4546-BDA8-7D088594DBB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/75/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI INWESTYCYJNE
	Zalacznik 8 DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Zalacznik 10 DOTACJE Z BUDŻETU
	Uzasadnienie




